
allegato A

Scheda determinazione fondo incentivante servizi e forniture

Oggetto del contratto:

Determinazione fondo incentivante:

10% 59,20 €     20% 118,40 €    

10% 59,20 €     10% 59,20 €      

10% 59,20 €     20% 118,40 €    

10% 59,20 €     10% 59,20 €      

Collaboratore del RUP

70810 Collaboratore DEC 7,5% 44,40 €                                          

874 Collaboratore DEC 7,5% 44,40 €                                          

Collaboratore DEC 7,5% 44,40 €                                          

2467 Collaboratore DEC 7,5% 44,40 €                                          

70636

70446
Resp.le della corretta esecuz.ne 

del contratto 10% 59,20 €                                          

Aliquota applicabile (max 2%) 2,0

Importo fondo di cui:                                   740,00 € 

FORNITURA GUANCIALI OCCORENTI A STRUTTURE DIVERSE DELL'ASL CN2 

Importo a base di gara con oneri di sicurezza 37.000,00 €                             

148,00 €                                  

Quota 80% da destinare al fondo incentivante 592,00 €                                  

SERVIZI E FORNITURE RESPONSABILE COLLABORATORI

Applicazione aliquota di cui all'articolo 3 del Regolamento per la disciplina del fondo

incentivante per le funzioni tecniche di cui all'art.113 del D. Lgs. 50/2016:

Quota 20% da accantonare per innovazione 

tecnologica

Responsabile Unico del Procedimento
Predisposizione e controllo bandi e 

procedure

Direzione dell'esecuzione del contratto 

Collaudo/certificazione corretta 

esecuzione del contratto 

Importo incentivi spettante% spettanteRuolo assegnato

Matricola 

Aziendale

59,20 €                                          10%

5%

15%

20%

29,60 €                                          

Dipendenti costituendi il Gruppo di Lavoro

70446

1754

2185

2897

59,20 €                                          

88,80 €                                          

118,40 €                                        

1754

10%DEC

Responsabile dell'istruttoria e 

collaboratore del RUP

Responsabile Unico del 

Procedimento

Resp.le controllo bandi e 

procedure


